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Vorläufige Tagesordnung der konstituierenden Tagung der I. Landessynode der Evangelischen Kirche 

in Mitteldeutschland vom 23. bis 24. Januar 2009 in Bad Sulza 
 
1.  
1.1. 
1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
1.6. 

Regularien 
Eröffnung der Synode 
Begrüßung der Gäste 
Bericht über die Vorprüfung der Rechtmäßigkeit der Wahlen zur Synode             
Feststellung der Beschlussfähigkeit 
Beschluss über die Legitimation der Synodalen  
Feststellung der Tagesordnung               
 

 
 
 
 

 
 

DS-Nr. 

2.  Geschäftsordnung der Landessynode 
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3.  Wahl des Präsidiums  

4.  Weitere Wahlen  
4.1. Beschluss über die zahlenmäßige Zusammensetzung der Ausschüsse   
4.2. Wahl der Mitglieder der Ausschüsse   
4.3. Wahl des Landeskirchenrates  
4.4. Wahlen in die EKD-Synode  
4.5. Wahl eines Mitglieds für den Arbeitslosenfonds 1+1  
4.6. 
 

Wahl zweier Mitglieder in das Kuratorium der Ev. Akademie Thüringen  

5.  Bericht des Vorsitzenden der Föderationskirchenleitung  
 

 

6.  Wahl einer Regionalbischöfin oder eines Regionalbischofs für den Propstsprengel 
Magdeburg-Stendal 
 

 

7.  Landeskirchensteuerbeschluss  
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8.  Anträge 
 

 

9.  Eingaben 
 

 

10.  Verschiedenes 
 

 

 
 
 
 


